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FLEX Terso AS28 akumulatorowa
maszyna czyszcząca i polerująca
28V 1x 3.0Ah Li-Ion
(bezprzewodowa szlifierka polerka
żyrafa czyszczarka szczotka)

Cena 3 200,00 zł brutto

Dostępność Na stanie

Czas wysyłki Zamówienie do godz.13.00 -
wysyłka w tym samym dniu

Numer katalogowy 345814-1

Producent FLEX

Opis produktu
FLEX Terso AS28 akumulatorowa maszyna czyszcząca i polerująca 28V 1x aku 3.0Ah Li-Ion 

Wiele urządzeń może czyścić duże powierzchnie. Ale w przypadku miejsc pełnych zakamarków, sprawa wygląda inaczej. FLEX terso pokonuje te
granice. I tak na przykład czyszczenie stopni schodów to kres możliwości większych maszyn czyszczących. Wyczyszczenie schodów lub innych
trudno dostępnych miejsc było dotychczas możliwe tylko ręcznie i do tego bardzo czasochłonne. FLEX terso zmienia to radykalnie. Z pomocą
FLEX terso wykonają Państwo swoje zadanie szybko i bez wysiłku, w znacznym stopniu dzięki jego wysokiej ergonomii. Równocześnie terso
otwiera przed Państwem całkiem nowe możliwości zastosowania. Przekonajcie się Państwo sami. Dzięki małemu ciężarowi, elastyczności i
niezależności - pobiera energię z wydajnego akumulatora litowo-jonowego - bez trudu zatroszczy się o czystość nawet w trudno dostępnych
miejscach. Wszystko to sprawia, że jest to w pełni nowatorskie, uniwersalne i w tej formie jedyne w swoim rodzaju urządzenie o najróżniejszych
możliwościach zastosowania: od czyszczenia i delikatnego oczyszczania różnorodnych podłoży, aż do polerowania! Prawie jak nowe:
zastosowanie systemu polerskiego z programu osprzętu terso, szczególnie w przypadku podłoża z kamienia, pozwala na uzyskanie bez użycia
chemii lśniących jak lustro powierzchni. Dzięki użyciu szczotki, padu z mikrofazy, czy uniwersalnej gąbki, możliwości zastosowania terso są
niemal nieograniczone. Profesjonaliści są zgodni: terso zapełnia lukę w zakresie czyszczenia. To idealne uzupełnienie maszyn do
profesjonalnego czyszczenia dużych powierzchni.

WŁAŚCIWOŚCI

Delikatne oczyszczanie, czyszczenie i polerowanie podłoża z kamienia naturalnego i sztucznego
Łatwe czyszczenie, także w trudno dostępnych miejscach
Duża elastyczność i mobilność dzięki akumulatorowi – w opcji z adapterem sieciowym
Uniwersalne czyszczenie na mokro i na sucho
Łatwe prowadzenie dzięki czterem ergonomicznym pozycjom ustawienia uchwytu
Bezproblemowy transport dzięki małemu ciężarowi i torbie do transportu
Terso to bezkompromisowa jakość made by FLEX, na którą składają się wysokogatunkowe materiały i perfekcyjne wykonanie, jak
również przemyślana technika i prosta obsługa:
Funkcjonalna konstrukcja z ruchomą osłoną przeciwbryzgową, dyszami wodnymi i obrotową głowicą czyszczącą
Cztery ergonomiczne ustawienia uchwytu sprawiają, że stosowanie jest łatwe i komfortowe
Wychylna w dwóch osiach głowica czyszcząca automatycznie dopasowuje się do kąta pracy
Dwa stopnie przekładni (650/1.800 U/min) zapewniają odpowiednią siłę czyszczenia
Zamek bagnetowy umożliwia zmianę szczotek i podwójnej tarczy napędowej bez użycia narzędzi
Duży pałąk ochronny chroni urządzenie przed uderzeniami
Terso można przyłączyć do zewnętrznych doprowadzeń wody
Dozowanie: zbiornik ciśnieniowy na ciecz
Dodatkowy uchwyt – wariant krótkiego chwytu
Dwustopniowy silnik o dużej mocy
Silnie i ostrożnie równocześnie: głowica czyszcząca z dwoma dyszami wodnymi wraz z ruchomym kołpakiem ochronnym z wieńcem
szczotek zapobiegającym rozpryskiwaniu się wody
Komfortowa zmiana szczotek bez użycia narzędzi dzięki zamkowi bagnetowemu
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Orientacyjny czas pracy na biegu jałowym na 2 biegu wynosi około 10 minut
Już z wyposażeniem podstawowym FLEX terso są Państwo przygotowani do ważnych zadań i natychmiast gotowi do pracy

DANE TECHNICZNE

Napięcie akumulatora: 28 V
Pojemność akumulatora: 3.0 Ah
Moc: 800 W
Prędkość obrotowa biegu jałowego:
1 bieg: 0 - 650 obr./min
2 bieg: 0 - 1.800 obr./min
Objętość zbiornika: ok. 1 l
Waga: 6.8 kg

ZESTAW ZAWIERA

Maszyna czyszcząca Terso AS28 (345.121)
Szczotka czyszcząca z ochroną przeciwbryzgową (345.903)
Podwójna tarcza napędowa (345.814)
Wyściełany pas do noszenia (345.741)
1x Akumulator FLEX 28V / 3.0Ah
Ładowarka (345.512)
Torba transportowa (346.020)

Urządzenie jest również kompatybilne z wszystkimi akumulatorami Milwaukee serii M28 np. M28BX (3.0Ah), M28B5 (5.0Ah).

Typ zasilania: akumulatorowe
Pojemność akumulatora [Ah]: 5.0
Typ akumulatora: Li-lon
Napięcie akumulatora [V]: 28.0
Ilość akumulatorów: 1
Ładowarka w zestawie: tak
Moc [W]: 800
Ilość biegów: 2
Prędkość obrotowa [rpm]: 1800
Regulacja obrotów: tak
Pojemność zbiornika [l]: 1.0
Typ opakowania: torba
Waga [kg]: 6.8
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